
UCHWAŁA NR 26/XV/23 

Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie zasad funkcjonowania Rady Uczelni  

      Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie przyjętego uchwałą Rady 

Uczelni nr 1/I/19 z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm), Rada Uczeni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

§ 1 

W treści Regulaminu zasad funkcjonowania Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie z dnia 17 czerwca 2019 r., dokonać następujących zmian:  

W § 3 dodać ustęp 6 i 7, które otrzymują następujące brzmienie: 

„6. W posiedzeniach Rady Uczelni uczestniczy z głosem doradczym przedstawiciel każdej 

działającej w uczelni zakładowej organizacji związkowej, o której mowa w art. 251 ustawy 

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 854), będący jej 

członkiem. 

7. Przedstawiciel związku zawodowego, o którym mowa w ust. 6 nie uczestniczy 

w głosowaniu nad uchwałami podejmowanymi przez Radę Uczelni”. 

§ 2 

Zmiany do Regulaminu zasad funkcjonowania Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie wprowadzone niniejszą uchwałą wchodzą w życie z dniem ich 

uchwalenia. 

§ 3 

Tekst jednolity Regulaminu zasad funkcjonowania Rady Uczelni Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie obowiązujący od dnia podjęcia niniejszej uchwały 

uwzgledniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 


